lpynna HM-2 no nnasaHuio Tpenep: Jees Makcum Hukonaesuy

Ne n/n DUO pebeHka fara powaeHnun Konuvecteo 6annos O®M Konnyecrso 6annos CH Oblee KonmuecTso
1|Kypneko CrenaH 2013 24 5 29
2|TaTapuHuesa Japbs 2015 23 4 27
3|/lomoHocos Buktop 2015 22 5 27
4|CrenuH Tumoge 2014 21 5 26
5|CronapeHKko Anekcei 2015 23 2 25
6|MynuH Oner 2014 21 4 25
7|EnMwmuK Makcrum 2015 23 1 24
8|MBaHoB KoHCTaHTUH 2013 19 5 24
9|bapabbikun fApocnas 2015 21 2 23

10|YekaH YnbaHa 2013 21 2 23

11|Oseukun MaTseit 2013 19 3 22

12|Hasapoga fapbs 2013 18 3 21

13{puddburc Yunsam 2013 18 2 20

14| WownH OmMUTpuTpUi 2015 16 4 20

15(Yyneesa Exkatepuna 2015 16 _ 1 17
Mpynna HM-2 no BogHomy nono Tpexep: JTATBUHYYK ApWHa AneKcaHaposHa

Ne n/n ONO pebeHka [ara poxageHun Konunuecreo bannoe OPI Koanuectso Bannos CPIMN ObLee KoNMYecTro
2|Crawkesuny CrenaH 2013 23 4 27
1|TepenTbeB Anexceit 2014 24 1 25
3|Hepenwvko Bnagucnas 2014 21 4 25
7|3ybaneHko AHHa Ame] 2012 20 4 24
4|{TpeTbak Bukrop 2014 20 3 23
5|Cumaros PomaH 2013 20 2 22
6|KonecHukos CemeH 2014 20 1 21
8|MhagyeHko Hukura 2014 18 3 21
9| CuaopeHKo MaKkcum 2013 13 5 18

10| Uecynos Muxaun 2012 11 5 16




Wtoroeuin npotokon

OT100poYHbIe COpeBHOBaHUSA B rpynnbl HA4ankLHOW NOArOTOBKM MO BOAHOMY nosio U nnasaHuio MAY 10
CLUOP "Oenbgpun"

14.10.2023r
AwncradHuma 50m s8\c nhasaHue
Fog
PesynbTar Hopmartus Ouku
Mecro >.1.0. POXA.
BoapacTtHan rpynna (2016-2014 r.p.)
1 JlomoHocos BukTop 2015 0.45,98 310H 5
2 Crenun Tumodeit 2014 0.47,80 3ioH 5
3 Henensko Bnaancnas 2014 0.50,85 3101 5
4 Nyaun Oner 2014 0.53,00 310H 5
5 TarapuHuena Japbs 2015 0.53,7¢6 3toH 5
6 Wowkn JmuTpuii 2015 0.54,79 310H 4
¥ [Cnagyenko Hukura 2014 0.57,22 6/p 4
8 JoHru Muxaua 2014 0.59,88 6/p 4
9 TpeTbax BukTop 2014 1.00,43 6/p 4
10 Croasapenko Anekcei 2015 1.05,92 6/p 4
11 Bapa6bikuH flpocaas 2015 1.07,81 6/p 3
12 Yyneesa ExaTepuHa 2015 1.14,44 6/p 3
13 Emviuns Makcum 2015 1.14,80 6/p 3
14 TepeHTbeB Anexcei 2014 1.15,81 6/p 3
15 l'yaxo Borpan 2015 1.16,00 6/p 3
16 XpomaHx HHkHTa 2016 1.30,00 6/p 2
17 Kosecunkos CemeH 2014 1.36,88 6/p 2
18 Kosap Bnagucaas 2015 1.37,01 6/p 2
19 Iloropenos HukwxTa 2014 1.48,89 6/p 2
Bozpacraas rpynna (2015-2013 r.p.) niiaBanue,/BOHOE M0JI0
lFox
MecTo D.1.0. Pesynerar Hopmatuse Ouxu
poxa.
1 HpanoB KoHcTanTHH 2013 0.42,34 Z210H 5
2 Kypenko CtenaH 2013 0.43,80 ZI0H 5
3 JloMoHocos BuxTop 2015 0.45,98 310H 5
4 CujopeHko Makcum 2013 0.47,64 30H 5
5 Crenuk TuModei 2014 0.47,80 310H 5
6 Henensko Brnagucnas 2014 0.50,85 3woH 4
7 [lyauu Qaer 2014 0.53,00 3io0H 4
8 TatapuHnera Japba 2015 0.53,76 310H 4
9 WowuH AMUTpUH 2015 0.54,79 310H 4
10 Cramxesuy CTenax 2013 0.54,99 310H 4
11 FnagyeHxo HUKKMTA 2014 0.57,22 6/p 3
12 Hasaposa /lapbd 2013 0.59,49 31oH 3
13 Joxru Muxaun 2014 0.59,88 6/p 3
14 TpeTesak Bukrop 2014 1.00,43 6/p 3
15 OBeuknn MaTgeit 2013 1.02,00 6/p 3
16 CumakoB PomaH 2013 1.05,14 6/p 2
17 CTo/IgpeHKo Anexceit 2015 1.05,92 6/p 2
18 Bapa6rikun fApccias 2015 1.07,81 6/p 2
19 CpUPPHTC YHALIM 2013 1.10,02 6/p 2
20 Yekan YansHa 2013 1.10,05 6/p 2
21 Yyneesa ExaTepuHa 2015 1.14,44 6/p 1
22 EnumuH Makcum 2015 1.14,80 6/p 1
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Mecto
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TepenThen Anekcelt
[yaxo Borpan
KonecHukos Cemen
Kossap Baagucnas
l[loropenos HukuTa

®.n.0

Conpatos Augpeii
Hcynos Muxann
MBaHoB KoHCcTaHTHH
Kypenko Crenan
Cupopenko Makcum
Crenun Tumodett
3ybaHeHk0 AHHa Amenus
Henensko Bragucnas
[lynun Oner
Cramkesuy CrenaH
I'nagqenko HukuTa
Hasapora Jlapes
JoHry Muxaun
TpeTesk BukTop
OBeukHH Marpei
Besnocosa Anexa
Cumaxos Poman
Oruepyyx EQum
[puddurc Yunbam
YekaH YabaHa
TepeHnTses Anexceit
Konecuuxor Cemen
[loropenos Hukura

Xpunynos Slpociaas
Hecrepenxko 3axap
Conparos Annpeii
Heynos Muxaun
HMpanos Koncrautun
Kypenko Crenan
Cunopenko Maxcum
3ybaHeHKo Anna AMenns
Cramkesuy Crenan
JIn Tumyp
Hasaposa [lapes
OBeukun Marpeit
Besnocopa Anena
Cumakos Poman
Ornesuyk Edav
Cpuddure Yuneam
Yekan Yipsna
ByxTosipos Aprem

FnasHbIX cyabA
FnasHbIN cekpetapb

2014 1.15,81
2015 1.16,00
2014 1.36,88
2015 1.37,01
2014 1.48,89
Fon

poxa. PesynbTaTr

Bo3apacTtHas rpynna (2014-2012 r.p.) BogHoe nono

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

Hopmatus

2012 0.34,50
2012 0.42,07
2013 0.42,34
2013 0.43,80
2013 0.47,64
2014 0.47,80
2012 0.48,25
2014 0.50,85
2014 0.53,00
2013 0.54,99
2014 0.57,22
2013 0.59,49
2014 0.59,88
2014 1.00,43
2013 1.02,00
2012 1.02,00
2013 1.05,14
2012 |, 1.0847
2013 1.10,02
2013 | 1.10,05
2014 1.15,81
2014 1.36,88
2014 1.48,89

BospactHas rpynna (2013-2011 r.p.) BoaHoe nono

1woH
210H
210H
210H
310H
310H
210H
310H
310H
310H
6/p
310H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

2011 0.33,50
2011 0.33,81
2012 0.34,50
2012 0.42,07
2013 0.42,34
2013 0.43,80
2013 0.47,64
2012 0.48,25
2013 0.54,99
2011 0.57,21
2013 0.59,49
2013 1.02,00
2012 1.02,00
2013 1.05,14
2012 1.08,47
2013 1.10,02
2013 1.10,05
2011 1.13,27

Cypneiickas 6puraga
Kawy6a E.B.
NuTBUHYYK AA.

lton
lion
lion
210H
2ton
210H
3104
210H
3o
o/p
JroH
o/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
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Wroroeblid npoToKkon

OT60poyHbie COPEBHOBAHWA B rPYnibl Ha4Ya/AbHOW NOArOTOBKM N0 NAABAHMIO M BOAHOMY nono MAY A0
CLUOP "Oenbdun"

14.10.2023
No ni,mmzsm " Bpocok Habuenoro | Beikpyr npambix pyk | HaknoH snepen cros _._uv_vzo:. & .E_::a,m Hetiee
DUO Top pox<peHva paarubaHue pyk B : MECT2 TONUKOM ABYMS  KOA-BO
n/n mava Ixr BriepeA/Hazas 60 cM | Ha BOIBLILEHHOCTH
ynope nema HOTamu,ch Bannos
1 Bacunbes Cner 2010 41 5,0m 25cm "1 cm 175cm 25
2 XpunyHos Apocnae 2011 38 5,0m 25cm 110 em 172cm 25
3 Conpatos AHape# 2012 50 4,9m 28cm 12 em 175cm 25
4 HKypenko CrenaH 2013 34 5,1m 46cm 160cm 24
5 ByxTospos Aptem 2011 34 5,0m 40cm "' g em 143cm 24
6 TepeHTseB Anexcen 2014 17 4,5m 42cm "9 em 135em 24
7 Tatapunuesa Japbs 2015 30 3,6Mm 34cm "' 10 em 133cm 23
8 Enuiwiun Makcum 2015 36 3,1m 40cm "M T em 155¢m 23
9 Crawkesuy Crenad 2013 35 4,9m 40cm "5 em 158cm 23
10 CronapeHko Anekcen 2015 20 4,4m 47cm "G cm 140cm 23
11 JlomoHocos Buktop 2015 30 5,0m 49cm ""8ecm 155cm 22
12 Hepensko Bnagucnas 2014 46 3,6m 42cm "B em 142¢cm 21
13 BaBapbikuH Apochas 2015 28 2,5Mm 16cm 130cm 21
14 YexaH YneaHa 2013 16 4,2m 48cm 140cm 21
15 Crenun Tumoden 2014 33 51m 42¢m 136¢cm 21
16 Mynauu Oner 2014 37 3,7m 55cm 150cm 21
17 Tperbak Buktop 2014 40 4,5m 40cm 170cm 20
18 Cumaros PomaH 2013 27 4,7m 40cm 130cm 20
19 KonecHukos Cemer 2014 23 4,0m 70cm 148cm 20
20 3ybaHeHKo AHHa Amenuna 2012 21 5,0m 42¢cm 148cm 20
23 Ogevkun Marsei 2013 20 5,0m 50¢cm 155cm 19
22 MeaHoB KoHcTaHTUH 2013 23 3,6Mm 53cm 140¢m 19
23 Ipudpurc Yunsam 2013 a1 4,8m 42cm 140cm 18
24 Hasapoea flapba 2013 19 3,9m 60cm 156cm 18
25 MnagueHko Hukura 2014 40 4,3m 60cm 133cm 18
26 Iy Tumyp 2011 30 5,0m 60cm "+ 15 cm 171cm 18
27 Hecreperko 3axap 2011 18 5,3m 60cm "+'5 cm 170cm 16
28 Kosbipesa ApuHa 2010 4 5,0m 36cm 112 cm 110cm 16
29 Yyneesa ExatepuHa 2015 10 3.3m 28cm "1 cm 148cm 16
30 Kozsp Baagucnas 2015 F 4,2m 32cm "-"8cm 118cm 16
31 WowmH OmuTpuri 2015 33 1,8m 60cm "6 em 120cm 16
32 l'yaxo boraaH 2015 33 3,3m 58cm "+" 10 cm 138cm 15
33 CupopeHKko Makcum 2013 22 4,6Mm 70cm "+ 5cm 120cm 13
34 JAoHri Muxaun 2014 16 2,0m 60cm "1 em 125¢cm 13
35 WMeynos Muxaun 2012 10 4,8m 71cm "+'3 cm 122cm 11
36 Orxesyyk Edum 2012 24 3,5m 70cm 100cm 11
37 BesHocosa AneHa 2012 (3 3,7m 60cm 110cm 10
38 XpomaHiok HukuTa 2016 11 2,6m 60cm 126cm 9
39 MNoropenos Hukuta 2014 8 4,5m 80cm "+" 15 ¢m 115cm S




